[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 09.12.2021     № 56
п.Пола
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения  от 31.10.2016 № 67 (в ред. № 109 от 18.10.2017, № 115 от 31.10.2017, № 118 от 23.11.2017, № 193 от 21.10.2019,
№ 195 от 19.11.2019)

На основании части 2 статьи 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Полавского сельского поселения
РЕШИЛ:

          1. Внести изменения в Приложения 1 к решению Совета депутатов сельского поселения от 31.10.2016 № 67 (в ред.№109 от 18.10.2017, №115 от 31.10.2017, №118 от 23.11.2017, № 193 от 21.10.2019, № 195 от 19.11.2019) «Об утверждении Положения о порядке определения оплаты труда (денежного содержания) и материального стимулирования выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и служащих Администрации Полавского сельского поселения» (далее – решение № 67), изложив его в новой прилагаемой редакции:
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «ИнформПола» и разместить на официальном сайте Администрации Полавского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                  С.М.Петров
Приложение № 1

	к решению Совета депутатов

сельского поселения

от 31.10.2016    № 67

Размер оплаты труда выборного должностного лица,

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

(Главы Полавского сельского поселения)

	Наименование должностей
	Должностной оклад в месяц, руб.
	Денежное содержание в месяц, руб.

	Единовременная выплата и

материальная

помощь, руб.

	Глава
сельского

поселения

	6441
	47540
	27051